2023 年７月 31 日

 各 位

 会 社 名    株 式 会 社 ヤ マ ウ ラ

 代表者名  代表取締役社長 山 浦 正 貴

 （コード：1780 東証プライム）

 問合せ先   管理本部企画ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

マネージャー 石 川  浩

 （ TEL 0265-81-5555）

第 64 期(2023 年 3 月期)有価証券報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 27日公表の「2023 年 3 月期（第 64 期）有価証券報告書の提出期

限延長に係る承認のお知らせ」にてお知らせしましたとおり、本日、当該有価証券報告書

を EDINET システムにて関東財務局へ提出いたしましたので、お知らせいたします。

以上